
TERMO ADITIVO N.º 026/2017
CONTRATO N.º 108/2016

PREGÃO PRESENCIAL N.º 066/2016 - Homologa em 25/05/2016

Objeto: Aquisição de Lanches, Secretaria Municipal de Saúde.

Termo Aditivo ao Contrato, celebrado em 25/05/2016, entre o Município de Pato Bragado,
aqui representado pelo Prefeito do Município o Senhor Leomar Rohden, e empresa PRETTO
PANIFICADORA E CONVENIÊNCIA EIRELI - ME, já qualificados no Contrato original, nos
termos da solicitação formalizada pelo Departamento de Engenharia desta Municipalidade,
passa a vigorar com as alterações seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA: fica alterado o nome e o quadro social da empresa PRETTO
PANIFICADORA E CONVENIÊNCIA EIRELI – ME para PANIFICADORA E CONVENIÊNCIA
PANEBELLE EIRELI ME, tendo como única sócia Elaine Gossenheimer, que passa a assinar
como responsável pela empresa e pela execução do Contrato 108/2016.

CLÁUSULA SEGUNDA: As demais cláusulas e condições do contrato original, que não
conflitarem com este, permanecerão inalteradas.

E assim, por estarem justos e acertados, assinam o presente Termo, em duas vias de igual
teor e forma.

Pato Bragado - PR, em 17 de fevereiro de 2017.

MUNICÍPIO DE PATO BRAGADO - CONTRATANTE
Leomar Rohden

PANIFICADORA E CONVENIÊNCIA PANEBELLE EIRELI ME
Elaine Gossenheimer


